
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕРДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«24» апреля 2025 г. № 166-П 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Бердянского   

городского округа от 10 апреля 2024 г. № 01-76П «О создании комиссии 

по обеспечению безопасности дорожного движения на территории 

муниципального образования «Городской округ Бердянск Запорожской 

области» 

 

В целях формирования и проведения единой государственной 

политики, направленной на решение вопросов обеспечения безопасности 

дорожного движения на территории муниципального образования 

«Городской округ Бердянск Запорожской области»,  в соответствии с 

Федеральным законом Российской Федерации от 10 декабря 1995 г. №196-ФЗ 

«О безопасности дорожного движения», с постановлением Правительства 

Российской Федерации от 25 апреля 2006 г. №237 «О Правительственной 

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения», 

Администрация Бердянского городского округа 

 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в пункт 3 постановления Администрации Бердянского городского 

округа от 10 апреля 2024 г. № 01-76П «О создании комиссии по 

обеспечению безопасности дорожного движения на территории 

муниципального образования «Городской округ Бердянск Запорожской 

области» следующие изменения: 

1.1. Утвердить состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного  

движения на территории муниципального образования «Городской округ 

Бердянск Запорожской области» согласно приложению к настоящему 

постановлению.  

1.2. Признать утратившим силу пункт 3 постановления Администрации 

Бердянского городского округа от 10 апреля 2024 г. № 01-76П «О 



создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения 

на территории муниципального образования «Городской округ Бердянск 

Запорожской области». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в сетевом издании «За!Информ» https://za-inform.ru/ и на 

официальном сайте Администрации Бердянского городского округа 

http://berdyansk.gosuslugi.ru.   

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы по вопросам городского хозяйства. 

 

 

 

И.о. Главы 

Бердянского городского округа                                                П.В. Ищук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://za-inform.ru/

